Ofício nº 005/CAM

Novo Progresso/PA, dia 08 de dezembro de 2023.

Para: Comissão Avaliadora Municipal instituída pelo Decreto Municipal nº.

093/2023 - GPM/NP.

Assunto: Análise do Plano de Gestão Escolar

 Convoco Vossas Senhorias, para análise do Plano de Gestão Escolar dos

candidatos por meio do Edital 001/2023-PMNP-SEMED-CAM, do Processo Seletivo

para subsidiar a seleção ao cargo de diretor e vice-diretor escolar das Unidades de

Ensino na Rede Pública Municipal de Novo Progresso/PA, conforme o cronograma

abaixo:

HORÁRIO DATA ESCOLA

VESPERTINO

14h 11/12 Maria Ignês

15h30 11/12 Dejanira

MATUTINO

7h30 12/12 Curumim (02 planos)

10h30 12/12 Mario Dagostin

VESPERTINO

14h 12/12 Doralina

15h30 12/12 Odair Videira

16h30 12/12 Diethelm Birk

MATUTINO

7h30 14/12 Lázaro (02 planos)

10h30 14/12 Machado de Assis

MATUTINO

7h30 15/12 Vania Mesquita (02 planos)

10h 15/12 Cléo Bernardo

VESPERTINO

14h 15/12 Tancredo (03 planos)

MATUTINO

7h30 18/12 João Carlos (02 planos)

9h30 18/12 Santa Julia

VESPERTINO

14h 18/12 Valdomiro (03 planos)

17h 18/12 Primeiros Passos

LOCAL DA ANÁLISE DOS PLANOS SERÁ NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADA NA

RUA PRESIDENTE VARGAS S/Nº, BAIRRO SANTA LUZIA.

Atenciosamente,

Maiara Talita Krampe dos Santos
Presidente da Comissão Avaliadora Municipal